江苏财经职业技术学院服务器托管协议书
甲方：  现代教育技术中心
乙方：_______________________________
服务器托管是现代教育技术中心（以下称甲方）为全校各二级学院、部门和单位提供的一项信息技术服务。托管单位（以下称乙方）因信息化工作的需要，将一台或多台校园网服务器，委托放置在甲方的网络机房，乙方对其进行维护管理，甲方对服务器运行提供技术支持和机房环境。为规范管理，充分保证托管服务器在校园网上安全稳定运行，双方本着自愿、平等的原则，达成协议，特签订以下协议。
第一条　协议内容

1、乙方将服务器放置在甲方网络机房,服务器产权归乙方所有。
2、甲方为乙方提供INTERNET接入服务和网络机房环境。
3、乙方服务器的相关配置见附件。

第二条　乙方的责任、权利及义务

1、严格遵守国家的相关法律、法规和《江苏财经职业技术学院校园网服务器托管规定》。
2、履行《江苏财经职业技术学院校园网服务器托管规定》服务器托管单位职责。

3、严格遵守《江苏财经职业技术学院校园网信息发布管理办法》，承担因托管服务器上提供的服务内容而引发的网络信息安全事件责任，承担对外发布的信息所产生的一切纠纷后果。
4、保证所托管的设备符合国家规定的电器和通讯设备行业标准，保证所托管的设备上所安装的系统符合行业相关标准。

5、维护托管服务器一般通过远程操作，进入托管机房进行维护原则上只限托管单位服务器管理人员，如确需他人协助进行服务器操作维护，必须有托管单位服务器管理人员陪同，在办理机房出入登记手续后，到指定服务器上进行维护操作。

6、负责软硬件系统的安装、操作、维护以及数据安全与备份，对存放在服务器上的数据，以及进入和管理服务器的密码的保密性负责。因乙方维护不当或保密不当致使上述数据、密码等丢失或泄漏所引起的一切损失和后果均由乙方自行承担。
7、在服务器上安装任何本协议约定设备范围之外的任何设备、硬件、物品或改变服务器使用用途，需通知甲方并签订相关保管、管理协议，否则甲方不对乙方自行安装的设备或者物品承担保管、管理责任，并有权终止履行本协议。
第三条 甲方的责任、权利和义务

1、履行托管机房管理职责，负责托管服务器IP地址的分配、网段划分、网络流量分配及监控，保证设备安全、校园网网络畅通。

2、对托管服务器进行必要的监控和管理，发现托管服务器有违反有关法律法规行为时有权终止提供服务，发现托管服务器中毒或遭遇黑客攻击影响校园网及其它托管服务器的正常使用，有权终止提供服务。

3、因检修线路、设备搬迁、工程割接、网络及软件升级等可预见的原因影响或可能影响乙方服务器运行的，应提前通知乙方的管理员采取相应措施。若乙方提供的信息错误或联系人变更未及时通知甲方而造成延误的，甲方不承担责任。

4、甲方针对托管单位服务器管理人员开放可远程维护的IP地址。
5、由于不能预见、不能避免或不能克服的客观事件等引起供电和通信不稳定而造成的网络故障以及软硬件问题，或由于ISP（Internet Services Provider）的原因造成的网络故障，甲方不承担责任，但需及时排除故障。

第四条   协议期限
1、本协议自  2017 年 11 月至 2018 年 7 月生效。
2、本协议签订后，如需变更或终止本协议的，经双方协商一致后以书面形式确认。
第五条   违约责任
1、乙方有违反本协议规定，甲方有权暂时终止对甲方提供网络服务，并通知乙方进行整改直至符合规定要求为止。
2、如因甲方管理过失而导致乙方设备物理受损，甲方承担相应责任。
3、因不可抗拒力造成协议无法履行的，双方不承担违约责任。
第六条   其它
1、本协议未尽事宜，按照《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》、《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定实施办法》等相关国家法律、法规执行。

2、本协议一式两份，甲方与乙方双方各执一份，自双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）
                     乙方（盖章）
负责人签字：
负责人签字：

日 期：                     日 期：
附件：乙方服务器的相关配置

服务器的相关配置一览表

	服务器品牌：

	型号：

	硬件配置：

	操作系统：

	主要软件：

	外型尺寸：

	服务内容与对象：

	域   名
IP地址
校内开放端口
对外开放端口

	其他说明(如数据备份等):

甲方管理员（签字）：

乙方管理员（签字）：

（单位盖章）

（单位盖章）
年     月     日

        年

月

日
PAGE
1